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DECRETO N°: 2022/16119

Fecha: 28/11/2022

N° Expediente: 2022/31064

Asunto: AUTOEMPLEO 2022. EXPEDIENTE GENERAL

Referente a: Propuesta Resolucion Provisional concesion Subvenciones Incentivos Autoempleo 2022 L2: Empresasque

desarrollen Proyectos al fomento del mantenimiento

a8a530d77410fa3248e03e7fab
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Vistos los Informes técnicos de los Organos Instructor (CSV
617476bc32bfcaa2983d3d317e7929ctfacef35d) y Colegiado (CSV
9958ed3f2f771ea2e362d5alc3caf21066960c8f) de acompafiamiento a la propuesta de Resolucion
Provisional de concesion de Subvenciones de la Convoccatoria de “Incentivos al Auténomo,
Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo 2022 -AUTOEMPLEO 2022-” Linea 2: Empresas
que desarrollen Proyectos al fomento del mantenimiento de empleo y auténomos. y en base al
Informe Técnico del Organo Instructor de propuesta de Resolucion Provisional de concesion de
Subvenciones de la “Incentivos al Autonomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo 2022

-AUTOEMPLEO 2022-” Linea 2: Empresas que desarrollen Proyectos al fomento del
mantenimiento de empleo y auténomos. (CSV 3¢654c09ab3cd5547¢78878a28e¢4d47b139¢1737).
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Por delegacion del Consejo Rector del IMDEEC, acuerdo n°® 20/2022.-6° de fecha 30 de mayo de
2022, publicado el citado acuerdo en el Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba n° 111 de fecha
10 de junio de 2022, con CSV 119¢0cc789¢7dfd0e800807¢7ce6bdd495366bfb, y en virtud de las
competencias establecidas en los Estatutos de la Agencia Publica Administrativa Local “Instituto
Municipal de Desarrollo Econémico y Empleo de Cordoba (IMDEEC)” vengo a dictar la presente

RESOLUCION

PRIMERO: Aprobar la Resoluciéon Provisional de caracter FAVORABLE y DESFAVORABLE
POR FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA de las Empresas solicitantes que han
adquirido la condicion de Beneficiarias de las subvenciones solicitadas a la Convocatoria de
“Incentivos al Autéonomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo 2022 -AUTOEMPLEO
2022-” Linea 2: Empresas que desarrollen Proyectos al fomento del mantenimiento de empleo y
autéonomos, que cumplen los requisitos necesarios para acceder a la subvencion, segun el listado
ordenado que se detalla en el Anexo 1.

SEGUNDO: Aprobar la Resolucion Provisional de las Empresas solicitantes que, o bien han
resultado desistidas, o que no obtienen la condicién de beneficiaras o que han perdido puntuacion
en el autobaremo (puntuacion de baremacion propuesta por el IMDEEC pasa a ser inferior a 30
puntos) y las que no acceden por falta de disponibilidad presupuestaria (puntuacion entre 29 y 20
en autobaremo y que han sido estudiadas total o parcialmente) o no han sido estudiadas por falta de
disponibilidad presupuestaria cuya puntuacion en autobaremo es inferior a 20 puntos, de la
Convocatoria de “Incentivos al Autéonomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo 2022
-AUTOEMPLEO 2022-” Linea 2: Empresas que desarrollen Proyectos al fomento del
mantenimiento de empleo y auténomos, segun los listados que se detallan en los Anexos 11, I1I,
1V, Vy VI respectivamente.

Hash RESOLUCION ASENTADA

TERCERO: Proceder a notificar por los medios establecidos en las Bases reguladoras de la
Convocatoria de “Incentivos al Autéonomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo 2022
-AUTOEMPLEO 2022-” Linea 2: Empresas que desarrollen Proyectos al fomento del
mantenimiento de empleo y autébnomos , a las Empresas solicitantes la presente Resolucion
Provisional y dar un plazo de diez dias habiles a las mismas para que presenten las
alegaciones que consideren en derecho.
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Econémico y Empleo de Cérdoba

CUARTO: Establecer como medio de presentacion de las alegaciones el Registro Electrénico del
Excmo. Ayuntamiento de Coérdoba (https://sede.cordoba.es/cordoba/registro-electronico/),
mediante el tramite Instancia general, Unidad destinataria: IMDEEC -PROMOCION LA0016686,
Asunto: -AUTOEMPLEO 2022- Linea 2.- Alegaciones -.

QUINTO: Una vez presentadas las alegaciones a la Resolucién Provisional y emitidas las
estimaciones pertinentes sobre las mismas, se dictard, por el Organo Concedente, la Resolucion
Definitiva de Subvenciones de la Convocatoria de “Incentivos al Autéonomo, Emprendimiento y
Proyectos de Autoempleo 2022 -AUTOEMPLEO 2022-” Linea 2: Empresas que desarrollen

Proyectos al fomento del mantenimiento de empleo y auténomos, que estard sometida, en todo
caso, a fiscalizacion previa.

SEXTO: Dar traslado al Departamento de Servicios Generales de IMDEEC de la Resolucion
Provisional a la Convocatoria de “Incentivos al Auténomo, Emprendimiento y Proyectos de
Autoempleo 2022 -AUTOEMPLEO 2022-” Linea 2: Empresas que desarrollen Proyectos al
fomento del mantenimiento de empleo y auténomos, a los efectos que se consideren procedentes.

En Cérdoba a fecha de firma electrénica.

LA PRESIDENTA DE LA APAL-IMDEEC
Por delegacion del Consejo Rector por acuerdo n® 20/2022.-6° de fecha 30 de mayo de 2022,
publicado el citado acuerdo en el Boletin Oficial de la Provincia de Cordoba n® 111 de fecha 10 de
junio de 2022, con CSV 119¢0cc789¢7dfd0e800807e7ce6bdd495366bfb
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ANEXOI:

CONVOCATORIA DE “INCENTIVOS AL AUTONOMO, EMPRENDIMIENTO Y
PROYECTOS DE AUTOEMPLEO 2022 -AUTOEMPLEO 2022-” —~AUTOEMPLEO 2022-.

Linea 2: Empresas que desarrollen Proyectos al fomento del mantenimiento de empleo y
autonomos.

RELACION PROVISIONAL DE SOLICITUDES DE EMPRESAS QUE HAN
ADQUIRIDO LA CONDICION DE BENEFICIARIAS

o BAREMACION | A CONTADOR
ORT)EN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. PROPUESTA Sl‘il;\l;lf)l}l;ill()): DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)
1 EXPRELAX SL B56006331 70 70 6.000,00 2.794.000,00 €
CONTROL DE FINCAS
2 |URBANAS SL B14532147 70 70 8.000,00 2.786.000,00 €
3 VEGA PAVON EVA MARIA i) 13 75 65 2.868,43 2.783.131,57 €
NAVARRO PUERTO
4 ALMUDENA wHEGGLSHH 70 65 402,38 2.782.729,19 €
GONZALEZ PADILLA ANA
5 |BELEN wHR5TYP% 62 62 1.500,00 2.781.229,19 €
EUROPE CONNEXION
6 |ACADEMY SL B56129307 60 60 3.500,00 2.777.729,19 €
GD3 SYNERGIES
7 | CONSTRUCTION SL B56058324 60 60 3.500,00 2.774.229,19 €
8 |SEDICOM S COOP AND F56080823 57 57 1.500,00 2.772.729,19 €
BAREA CALMAESTRA
9  |ANTONIA *HxBOGT 57 57 1.500,00 2.771.229,19 €
GONZALEZ FUENTES
10 |VERONICA #%6339%% 60 55 2.561,44 2.768.667,75 €
11 ABADES CAPITAL SL B14672513 55 55 3.500,00 2.765.167,75 €
12 |ALONSO GARCIA MARIA #5095 55 55 3.500,00 2.761.667,75 €
CAMPOS DOMINGUEZ
13 |FUENSANTA 6D 55 55 2.778,43 2.758.889,32 €
14  |DIAZ DUENAS MARIO HHYBYT R 55 55 943,68 2.757.945,64 €
CORDOBA SANCHEZ ANA
15 |MARIA B3Pk 55 55 3279,63 2.754.666,01 €
16 HOTEL RESIDENCIA SELU SL B14038970 55 55 8.000,00 2.746.666,01 €
TABERNERO GUTIERREZ
17 |JUAN #3383 55 55 3.500,00 2.743.166,01 €
CASTRO GIMORAL
18 |ASOCIADOS SL B56076409 80 50 3.500,00 2.739.666,01 €
19 |MARTOS APARICIO CAROLINA | **%7032%* 50 50 2.505,93 2.737.160,08 €
20 |PEREZ ORTEGA MARIA JOSE | ###4331%* 50 50 2.646,98 2.734.513,10 €
SANCHEZ GAMA NIEVES
21 |MARIA (3585 50 50 3.476,28 2.731.036,82 €
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o BAREMACION - CONTADOR
OR%EN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. PROPUESTA S[Ai?’\l;]g;ill(;: DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)

INNOVA XXI CONSULTORIA E

22 INGENIERIA SL (1) B90155193 50 50 3.500,00 2.727.536,82 €

23 JINFANG CHEN **%6330%* 50 50 3.500,00 2.724.036,82 €
MERINO VICTORIO ROSA

24 MARIA *x%8007** 50 50 2.572,93 2.721.463,89 €

25 MIAO WANG xHHDTIH 50 50 3.470,64 2.717.993,25 €
GONZALEZ RAMIREZ

26 ANTONIO *¥%6163% 50 50 3.470,64 2.714.522,61 €

27 MOLINA MARCELO MARIA R VAR R 50 50 3.470,64 2.711.051,97 €

28 FONT MERINO MARIA R VAR R 50 50 3.135,60 2.707.916,37 €
PEREZ MANZANO MARIA

29 ARACELI #4344 50 50 3.470,64 2.704.445,73 €
DELGADO DELGADO JOSE

30 MANUEL k) kR A 50 50 3.500,00 2.700.945,73 €

31 PEREZ SANTOFIMIA MANUEL wHE()S542%* 50 50 3.473,46 2.697.472,27 €
LOVERA DE LAS MORENAS

32 LUCIA xHH5845% 50 50 3.500,00 2.693.972,27 €

33 MENENDEZ MEDINA AFRICA **kBI45% 50 50 3.500,00 2.690.472,27 €

34 LARREA BARROSO LUIS JOSE ki) KRR EES 50 50 3.311,27 2.687.161,00 €

35 SERRANO CONDE RAFAEL *HEGTLH* 50 50 2.300,48 2.684.860,52 €

36 CANTARERO MEDINA MIGUEL | ***7406** 50 50 2.991,27 2.681.869,25 €

37 MESA TIENDA GENOVEVA kAR ) Rk 50 50 2.641,44 2.679.227,81 €

38 RIVERA HINOJOSA ARTURO wx%4045%* 50 50 2.516,68 2.676.711,13 €
MENENDEZ VALDAZO MARIA

39 DE LOS REYES **%6167%* 50 50 2.118,08 2.674.593,05 €

40 BELSAI &amp; PUNTO SL B56043037 50 50 3.500,00 2.671.093,05 €

41 GIL CACERES JOSE MANUEL *3%(]162%* 50 50 3.470,64 2.667.622,41 €
CONSTRUCCIONES

42 METALICAS CABANILLAS SL B14374540 50 50 3.500,00 2.664.122,41 €
GONZALEZ ESCALANTE

43 FRANCISCO *HAT(18%* 55 47 1.500,00 2.662.622,41 €

44 GONZALEZ LOPEZ CRISTINA #HE5048%* 55 47 6.000,00 2.656.622,41 €

45 HOTELES AM SL *HE] 4074 55 47 1.500,00 2.655.122,41 €

46 PADILLA RUIZ ANGEL *x%(0709%* 55 47 3.176,69 2.651.945,72 €
PROYECTOS TURISTICOS **%1676%* 55 47 3.500,00

47 CARPE DIEM SL 2.648.445,72 €
CENTRO CORDOBES DE *HH4605% 55 47 1.500,00

48 ENSENANZAS MEDIAS S C 2.646.945,72 €

49 DE RODES HOTELES SL *34] 899 55 47 3.500,00 2.643.445,72 €

50 SANTIAGO FLORES RAFAELA w4454 52 47 1.484,41 2.641.961,31 €
CAMACHO MORENO DIEGO F56055452 52 47 1.500,00

51 RAFAEL 2.640.461,31 €
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N BAREMACION . CONTADOR
ORT)EN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. | PROPUESTA Slﬁ,\l;%]\l;?[(;: DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)
DUENAS FERNANDEZ B56054679 52 47 1.496,41
52 SANTIAGO 2.638.964,90 €
GARCIA TEJADA MARIA B91965715 52 47 1.423,50
53 REMEDIOS 2.637.541,40 €
54 LUQUE BARONA JUAN LUIS HH%DO84** 52 47 1.500,00 2.636.041,40 €
55 LEON FERNANDEZ PILAR B14605638 52 47 1.500,00 2.634.541,40 €
JURADO ARANDA ALEJANDRO | B56039068 50 47 1.396,27
56 JAVIER 2.633.145,13 €
57 |ARANDA ARCOS RAUL R 470%% 50 47 3.442,26 2.629.702,87 €
58 MARTIN MANZANO FELISA B56043342 50 47 1.184,11 2.628.518,76 €
RODRIGUEZ ALGABA ANA
59 YOLANDA wHE]829%* 47 47 1.500,00 2.627.018,76 €
60 MORENO BENICIO MACARENA | ##%5048%* 47 47 1.500,00 2.625.518,76 €
61 LA LLAVE DE LA JUDERIA SL B56044647 47 47 1.500,00 2.624.018,76 €
62 LARA PEREZ MARIA DOLORES | *#*%(922%%* 47 47 1.500,00 2.622.518,76 €
ALMENARA SERRANO PABLO
63 MARIA wHH]1407%* 47 47 1.500,00 2.621.018,76 €
SORIA SORIA MARIA DEL
64 CARMEN wHH()T09** 47 47 1.500,00 2.619.518,76 €
ANDICOBERRY RUIZ RUANO
65 ISAAC JUST *H%1676%* 47 47 1.500,00 2.618.018,76 €
AGENCIA DE LA PROPIEDAD
66 INMOBILIARIA CAPITAN SL B14470397 47 47 1.500,00 2.616.518,76 €
67 ARGELAGUET UBEDA ESTER wHHE4605%* 47 47 1.500,00 2.615.018,76 €
VIDAL COBOS MARIA
68 CONSUELO wHH]899** 47 47 1.500,00 2.613.518,76 €
LOBON SAYAGO MARIA
69 FRANCISCA w4 (45%* 47 47 2.783,91 2.610.734,85 €
70 MORALEDA HOUSES SL B56054679 47 47 1.500,00 2.609.234,85 €
71 MARQUEZ YELAMO SANDRA wHHDOBY ¥ * 47 47 1.500,00 2.607.734,85 €
72 HOTEL RIVIERA CORDOBA SL | B14605638 47 47 1.500,00 2.606.234,85 €
73 VIAJES PALMASUR SL B14076061 47 47 1.500,00 2.604.734,85 €
LOS PATIOS DE LA JUDERIA
74 CB E14922553 55 45 1.500,00 2.603.234,85 €
75 ESQUINAS MURILLO RAQUEL | ***0702%* 55 45 536,47 2.602.698,38 €
SANCHEZ MOYANO wHE]594%* 50 45 3.500,00
76 FRANCISCO JAVIER 2.599.198,38 €
TELAS SELECCION VICENTE wHHGTI4H* 50 45 3.400,56
77 SL 2.595.797,82 €
78 LUNA ROMERO JOSE ANTONIO | #*#%]594%* 45 45 3.500,00 2.592.297,82 €
ZEA ESCUDERO JOSE
79 ANTONIO bl YR L 45 45 3.470,64 2.588.827,18 €
80 GARCIA MESA FRANCISCO *%%]1346%* 45 45 3.201,53 2.585.625,65 €
FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA
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o BAREMACION - CONTADOR
ORIEEN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. PROPUESTA S'i?’\l;]g;ill()): DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)

81 PINCOR SL B14354112 45 45 3.500,00 2.582.125,65 €

82 FLORES REYES CRISTOBAL wHw()T45%% 45 45 360,00 2.581.765,65 €

83 MILLAN SOTO MANUEL *HHQRTH* 45 45 3.500,00 2.578.265,65 €

84 PICNIC MIRASIERRA SL B14360093 45 45 3.500,00 2.574.765,65 €

85 MORAL HUERTAS JOSE DAVID | **%5673** 45 45 2.481,71 2.572.283,94 €

86 JARIT WALS MARIA ISABEL **%BQ5]** 45 45 3.470,64 2.568.813,30 €

87 WALS FERNANDEZ PETRA **#%]903 % 45 45 3.470,64 2.565.342,66 €
DE LOS LLANOS FRANCO

88 DAVID *HH4B65%* 45 45 3.500,00 2.561.842,66 €
CARMONA PORQUERA JOSE

89 ROMAN wHADP QTR 45 45 2.950,24 2.558.892,42 €
FIGUEROA SACEDON ANA

90 ELENA wxH]§79%* 45 45 3.470,64 2.555.421,78 €

91 FLORES REYES MANUEL wERHQTT] 45 45 2.985,12 2.552.436,66 €

92 DEL PINO BELLO JOSE MARIA wHE5609%* 45 45 3.500,00 2.548.936,66 €

93 MUNOZ PEREA JOSE MANUEL wHEQLTO** 45 45 2.060,22 2.546.876,44 €

94 JULIAN CABANAS LOPEZ it 172 K 45 45 3.500,00 2.543.376,44 €

95 CABANAS LOPEZ JUAN JOSE **k3GOT 4 45 45 2.783,91 2.540.592,53 €

96 MARTIN CASTRO PEDRO *HRTY45 4% 45 45 1.641,75 2.538.950,78 €
MUNOZ CASTRO ANTONIO

97 JESUS w453 H 45 45 3.500,00 2.535.450,78 €

98 LAJARILLA 2009 SL B14882484 45 45 3.500,00 2.531.950,78 €
FERNANDEZ CORTES

99 ENCARNACION wHHYY5SH 45 45 1.644,87 2.530.305,91 €

100 | GARCIA GARCIA RAFAEL **HkGS] 5% 45 45 3.500,00 2.526.805,91 €

101 INTERGRUPO OLICAMPO SL B56134042 45 45 3.500,00 2.523.305,91 €

102 |CUATRO SOLES SALUDABLE Y | B56058423 45 45 3.500,00 2.519.805,91 €

103 | QUILES LUQUE EDUARDO *%42419%* 45 45 3.500,00 2.516.305,91 €
PROMOCIONES LOS PATIOS

104 2006 SL B14780340 45 45 3.500,00 2.512.805,91 €
ESTANDAR GLOBAL DE

105 |CERTIFICACION HALAL SL B14865737 35 45 3.500,00 2.509.305,91 €

106 JITKEY SL EE] 441 %% 55 42 3.500,00 2.505.805,91 €

107 PAZ MODELO ISAAC *x%]1441%% 47 42 1.500,00 2.504.305,91 €
IMAGINE COMUNICACION

108 |ANDALUZA SL B14591945 42 42 1.500,00 2.502.805,91 €

109 |BOUIFRI MOHAMED ki) KXY AR 42 42 1.500,00 2.501.305,91 €

110 |SEGUIMOS VIAJANDO H B56058688 42 42 1.500,00 2.499.805,91 €
INTEGRAL ASESORES
DESPACHO PROFESIONAL SL

111 B14985477 42 42 1.500,00 2.498.305,91 €
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o BAREMACION - CONTADOR
ORIEEN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. PROPUESTA Sli‘:’\l;]g;ill(;: DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)

OLEOHIDRAULICA Y

112 |PROYECTOS REIFSUR 2M SL B56122849 42 42 1.500,00 2.496.805,91 €
SUPERMERCADOS CORDOBA

113 |SUR 2014 SL B14995773 42 42 1.500,00 2.495.305,91 €
CASTILLO GARCIA SANTOS

114 |MARIANO *HAB684** 42 42 1.500,00 2.493.805,91 €
GONZALEZ PLANTON

115 |JOAQUIN wHE]584%% 42 42 1.500,00 2.492.305,91 €

116 |HOTEL MEZQUITA SL B14444970 42 42 1.500,00 2.490.805,91 €

117 |COSANO LOPEZ ANTONIO wRETDLO** 42 42 1.415,80 2.489.390,11 €
LAZARO CORRAL MARIA

118 |INMACULADA FRE(QI] 2% 42 42 1.500,00 2.487.890,11 €

119 RUTAS Y OCIO SL B14474571 42 42 1.500,00 2.486.390,11 €

120 | FAMILY EXPERIENCE SCA F56082886 42 42 1.500,00 2.484.890,11 €

121 MOLINA PRIETO ESTHER wHE()S588** 42 42 1.500,00 2.483.390,11 €
MARTIN SANCHEZ MARIA

122 |MONTANA *HE]234%% 60 40 3.500,00 2.479.890,11 €
ATAURIQUE GESTION

123 |CULTURAL E56080104 50 40 1.500,00 2.478.390,11 €

124 |AMASCE S.COOP.AND. F56109895 45 40 3.499,96 2.474.890,15 €

125 |POLONIO QUERO RAFAEL *HHDRTTH* 45 40 3.470,64 2.471.419,51 €
FRAGUEIRO BERNA *HRHDRT 4% 45 40 3.470,64

126 |AUXILIADORA 2.467.948,87 €
CARRILLO MARTINEZ kv 72 8 bl 45 40 2.985,63

127 | CONCEPCION 2.464.963,24 €

128 REPULLO ALCUDIA MARIA wHE]S587** 45 40 1.631,70 2.463.331,54 €

129 ROMANTO SL B14329775 45 40 3.500,00 2.459.831,54 €

130 |NEMRAS SALIMA *k%3BG1** 40 40 2.705,12 2.457.126,42 €
MAIDEN TAEB ABDELLAH

131 #0693 % 40 40 2.991,27 2.454.135,15 €
BOUYSSAGHOIN

132 |BOUYSSAGHOIN FARIDA *HELOTTH* 40 40 1.529,58 2.452.605,57 €

133 |EXPOSITO MESA FRANCISCO HHE] 34T 40 40 3.500,00 2.449.105,57 €

134 |ESCUDERO JIMENEZ LUIS *H%DT40** 40 40 2.163,60 2.446.941,97 €

135 |JORDAN CARDENAS SILVIA i 72 i 40 40 3.500,00 2.443.441,97 €

136 |AVILES FERNANDEZ RAFAEL *H%6(099%* 40 40 3.500,00 2.439.941,97 €

137 |ORTEGA GIMENEZ LUISA i) E XA 40 40 3.500,00 2.436.441,97 €
PLANTON PLANTON

138 | CONCEPCION HRETD44% % 40 40 2.698,97 2.433.743,00 €

139 GONZALEZ PAVON JUAN **%6261%* 40 40 2.985,12 2.430.757,88 €
ESTEPA CRIADO MARIA

140 | INMACULADA *%8BO6** 40 40 3.351,63 2.427.406,25 €
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BURGOS CASASOLA

141 FRANCISCO JAVIER *HH] 7434 40 40 3.470,64 2.423.935,61 €

142 | ARRABAL VIDAL ANTONIO *%%3664%* 40 40 2.985,63 2.420.949,98 €

143 |ABDALLAH GAMRA **%8106%* 40 40 2.699,48 2.418.250,50 €

144 | ROSA RUIZ FRANCISCO il ) B Rk 40 40 3.500,00 2.414.750,50 €

145 GARCIA MOLINA JUAN JESUS wEEGO11** 40 40 3.467,82 2.411.282,68 €

146 | PASTOR BAENA CARMEN **k5363% 40 40 3.500,00 2.407.782,68 €
BELLEZA Y BIENESTAR

147 | YLANG YLAN F56092992 40 40 1.600,00 2.406.182,68 €

148 | TEJADA ROMERO FILOMENA **%4266%* 40 40 2.066,35 2.404.116,33 €

149 |ETERNITY DIAMOND SL (1) B14654370 40 40 3.500,00 2.400.616,33 €

150 SALAZAR JIMENEZ ABRAHAM | *%*%(347%%* 40 40 1.875,62 2.398.740,71 €

151 REPACARS AUTOS SL B56064157 40 40 3.500,00 2.395.240,71 €

152 CARRASCO GARCIA RAFAEL wHE5401%* 40 40 3.476,28 2.391.764,43 €
CASTRO SANTIAGO JOSE

153 | ANTONIO x D (58% 40 40 2.748,42 2.389.016,01 €

154 | TARRADAS IGLESIAS ALICIA **DB5YH 40 40 3.500,00 2.385.516,01 €
HERRERA RAMIREZ

155 |FRANCISCO JAVIER **%3520%* 40 40 3.470,64 2.382.045,37 €
PALOMINO LEON MARIA

156 |NIEVES *HARTLT%* 40 40 1.042,84 2.381.002,53 €

157 |MORALES ARJONA JUAN JOSE | *#*0300%* 40 40 3.467,82 2.377.534,71 €
GUTIERREZ FERNANDEZ

158 | MARIA DE LOS ANGELES *%%3276%* 40 40 3.500,00 2.374.034,71 €

159 | ADEXFAB 3D SL B56127426 40 40 3.500,00 2.370.534,71 €
NOUREDDINE BETTAHI

160 | IDRISSI w4141 %* 40 40 1.128,95 2.369.405,76 €

161 | GARCIA GOMEZ SANTIAGO * k49T 37 37 1.500,00 2.367.905,76 €

162 MAINGRAFOR SL B14760359 37 37 1.500,00 2.366.405,76 €

163 |LOGISTICACOR SL B56129828 37 37 1.500,00 2.364.905,76 €
CRESPO MANCEBO JOSE *HHk45]19%* 37 37 1.500,00

164 |ENRIQUE 2.363.405,76 €

165 UNQUILES AGUILAR ANTONIO | **¥5]144%* 37 37 1.500,00 2.361.905,76 €
CULINARY CONCEPTS GROUP

166 |SL B14959696 37 37 1.500,00 2.360.405,76 €

167 |MUNOZ LOPEZ MARIA ISABEL | #*#5323%% 37 37 266,96 2.360.138,80 €

168 | VILLAREJO ORTIZ MARINA *HHQETGH 37 37 1.500,00 2.358.638,80 €

169 |FORAGRO INGENIERIA SL B56055791 37 37 1.500,00 2.357.138,80 €
CAMACHO JIMENEZ

170 |EMANUEL *HE4IY5H 65 35 1.604,94 2.355.533,86 €

171 |LUDWIG WAGNER **7(09%* 60 35 3.500,00 2.352.033,86 €
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172 |LOZANO DEL SOL DOMINGO HHQGYFik 45 35 1.408,91 2.350.624,95 €
173 |ADAY Y CHLOE 2019 SL B01715408 45 35 3.500,00 2.347.124,95 €
174 |POZO HIGUERA ISABEL 44055 45 35 3.500,00 2.343.624,95 €
175 |JURADO GONZALEZ JOSE #%3876%% 45 35 2.985,63 2.340.639,32 €
SANTA GEMA SERVICIOS E56003379 45 35 3.500,00
176 INTEGRALES CB 2.337.139,32 €
BORREGO ALCUDIA JUAN *x]587%% 45 35 2.850,15
177 |MANUEL 2.334.289,17 €
178 | VAGARU CORDOBA SLL B14806194 45 35 3.500,00 2.330.789,17 €
RUIZ MOLINA CARLOS
179 RRRk T vA L 40 35 3.178,43 2.327.610,74 €
180 |EL CHESTER SHOP, S.L. B56125560 40 35 3.500,00 2.324.110,74 €
CHUITOS ESCUELA INFANTIL
181 |S.COOP.AND. F56079049 35 35 3.500,00 2.320.610,74 €
LA SACRISTIA DE LOS
182 |DOMINICOS SL B56109374 35 35 3.500,00 2.317.110,74 €
183 |MOYANO MARTINEZ ANTONIO | *#*%6566%* 40 35 3.500,00 2.313.610,74 €
RODRIGUEZ HORNERO
184 |CONCEPCION 60 40 35 3.476,28 2.310.134,46 €
185 |TEJERO CARO JOSE LUIS HHHGORY 40 35 3.500,00 2.306.634,46 €
186 |HIDALGO GONZALEZ ANDRES | *##%6729%% 40 35 2.985,12 2.303.649,34 €
ORDONEZ ROBLES MARIA DEL
187 |PILAR *HHTYETHE 40 35 3.470,64 2.300.178,70 €
SUPLA SERV SOCIOEDUC Y AT
188 |PERS DEPEN SL B14763239 40 35 3.500,00 2.296.678,70 €
TENA GARCIA FRANCISCO
189 |JAVIER RG] 345 40 35 3.470,64 2.293.208,06 €
190 |GONZALEZ LUCENA RAFAEL | ##¥%0722%% 40 35 3.470,64 2.289.737,42 €
GARCIA PRIOR FRANCISCO
191 |JOSE #5]1949%% 40 35 2.778,43 2.286.958,99 €
192 |ROMERO MORENO MANUEL R vk 40 35 1.344,42 2.285.614,57 €
SUFFO PEINADO RAFAEL
193 |PABLO #5084 37 35 1.500,00 2.284.114,57 €
ESPACIO TIERRA CREATIVA
194 |SL B14899751 35 35 3.500,00 2.280.614,57 €
195 |MONTOROCARS CB E56021488 35 35 3.500,00 2.277.114,57 €
REYES Y ASOCIADOS
ASESORAMIENTO DE
196 |EMPRESAS SCA F56113418 35 35 3.500,00 2.273.614,57 €
197 |CAMPOS LOPEZ LORENA (533 35 35 1.734,43 2.271.880,14 €
LEON CARPIO MARIA
198 |CARMEN 45 35 35 3.500,00 2.268.380,14 €
SALADO RAMIREZ MARIA
199 |ANDREA *5G4047% 35 35 3.500,00 2.264.880,14 €
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200 |ENCUENTRA CB E14493993 35 35 3.500,00 2.261.380,14 €
DUGO RODRIGUEZ MIGUEL

201 ANGEL w3944 35 35 3.470,64 2.257.909,50 €

202 |ORTIZ VALENZUELA JOSE xR4T 4% 35 35 3.470,64 2.254.438,86 €
FERREIRA FILHO EDIMAR

203 LUIZ *HADI42H* 35 35 3.476,28 2.250.962,58 €
MORENO NAVARRO

204 |FRANCISCO JAVIER 2 R 35 35 2.122,73 2.248.839,85 €
LUNA TEJEDERA MARIA DEL

205 |CARMEN *HE5508%* 35 35 3.470,64 2.245.369,21 €
ADMINISTRACIONES DE

206 |FINCAS CORDOBESAS CB E14496061 35 35 3.500,00 2.241.869,21 €
URBANO VILCHES MARIA

207 |TERESA ***]550%* 35 35 3.470,64 2.238.398,57 €
DEL PRADO ZURITA

208 |INMACULADA **%3866** 35 35 3.500,00 2.234.898,57 €
MONTERO MARTINEZ MARIA

209 |LOURDES FHR]524%* 35 35 2.903,05 2.231.995,52 €
MIALDEA OLIVAN MANUEL

210 |JESUS FHkGA]TH* 35 35 3.500,00 2.228.495,52 €
INSTALACIONES DE
FONTANERIA LUQUE

211 ALVAREZ SL B14773444 35 35 3.500,00 2.224.995,52 €

212 |PRIETO ARIAS RAFAEL FHESTI2H* 35 35 3.500,00 2.221.495,52 €

213 PEREZ OLIVA DIEGO ***6384** 35 35 3.500,00 2.217.995,52 €

214 | CORTES MORENO LUIS *HEBS08** 35 35 2.482,40 2.215.513,12 €

215 |SABORIDO CARMONA DANIEL | *¥%2921%%* 35 35 3.500,00 2.212.013,12 €

216 |MISA DE 12 CORDOBA SL B42935627 35 35 3.500,00 2.208.513,12 €

217 | ROMERO EXPOSITO ROCIO *HEQYZSE* 35 35 1.755,07 2.206.758,05 €
GARCIA CANTON JOSE

218 MANUEL x*%5(024% 35 35 3.470,64 2.203.287,41 €

219 PEREZ BUENO JOSE ANTONIO | *#%4583%* 35 35 3.500,00 2.199.787,41 €
HERENCIA NOVELLE MARIA

220 |BEATRIZ *HEGT81H* 35 35 3.500,00 2.196.287,41 €
GALLEGO RIQUELME

221 FERNANDO ANGEL FHE4DSH* 35 35 2.189,86 2.194.097,55 €

222 |GUO ZHILI FHRT43%* 35 35 3.500,00 2.190.597,55 €

223 NUMMER GESTION SL B14968572 35 35 1.800,00 2.188.797,55 €
CHANQUET MARTINEZ JOSE

224 *HH4678%* 35 35 1.405,24 2.187.392,31 €

225 |GONZALEZ LUQUE RAFAEL *#%0394% 35 35 3.500,00 2.183.892,31 €
CRESPO SERRANO JUAN

226 |PEDRO FHE()TT** 35 35 3.470,64 2.180.421,67 €
JIMENEZ MONTERO MARIA

227 |FRANCISCA *HH]084%* 35 35 3.149,61 2.177.272,06 €
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MANUEL Y JOSE ANTONIO
228 |MONTORO CB E14662241 35 35 2.991,27 2.174.280,79 €
229 |VENTURA DOS SL B11323201 35 35 3.500,00 2.170.780,79 €
JOAQUIN PELUQUERO SOC
230 |COOP AND F56115066 35 35 3.470,64 2.167.310,15 €
ALGABA ALCAIDE JUAN
231 |ANTONIO i 7I bid 35 35 3.500,00 2.163.810,15 €
AGUILAR AGUILERA JUAN
232 |ANTONIO w7014 35 35 2.783,91 2.161.026,24 €
233 |CARDENAS CORDON CRISTINA | ###7824%* 35 35 2.757,15 2.158.269,09 €
234 |MUDARRA FERNANDEZ TANIA | ##+8956%* 35 35 3.500,00 2.154.769,09 €
VARGAS VENTURA AGUSTIN
235 |RAFAEL ] (730 35 35 3.470,64 2.151.298,45 €
GESTIONES PROFESIONALES
236 |DEL SUR SL B56001084 35 35 3.500,00 2.147.798,45 €
237 |DELGABA SL B14746010 35 35 3.500,00 2.144.298,45 €
SALAMANCA ALBORNOZ
238 |RAQUEL #3550 35 35 1.500,00 2.142.798,45 €
CARRILLO GARCIA MARIA DE
239 |LOS ANGELES *HRT41 4% 35 35 3.500,00 2.139.298,45 €
PROYECTO EL ASTRONAUTA
240 |SL B14790737 35 35 1.500,00 2.137.798,45 €
241 |LOPEZ MARTINEZ JOSEFA FREA44SE 35 35 3.500,00 2.134.298,45 €
242 VENTURA FERNANDEZ LAURA | ##%8572%* 35 35 2.985,63 2.131.312,82 €
243 |CAMPOS DEL VALLE ELENA #x%035%% 35 35 3.500,00 2.127.812,82 €
LOVATEC INSTALACIONES
244 |SLL B14826028 35 35 3.500,00 2.124.312,82 €
245 |ALCOBAS DE LA JUDERIA SL | B56113053 35 35 3.500,00 2.120.812,82 €
COLOREM CORDOBA SL (1)
246 B14981856 35 35 3.500,00 2.117.312,82 €
GRUPO EMPRESARIAL
247 | CASTILLA LUNA SL B14442008 35 35 3.500,00 2.113.812,82 €
ALBA MARTIN JUAN
248 |FRANCISCO (04847 35 35 3.470,64 2.110.342,18 €
249 |RODRIGUEZ ROMERO RAFAEL | **%0004%* 35 35 2.039,89 2.108.302,29 €
250 |VERA SANCHEZ EVA MARIA #5856 35 35 3.470,64 2.104.831,65 €
251 |TEJADA NIETO JOSE LUIS *HHGTQ 35 35 2.699,48 2.102.132,17 €
252 |MUEBLES COMPETENTES SL B14618649 35 35 3.500,00 2.098.632,17 €
253 |FIJAMET SL B56064355 35 35 3.500,00 2.095.132,17 €
254 |RAMOS RUIZ ROSARIO #7945 35 35 1.684,51 2.093.447,66 €
255 GESTIONES ALARIFE SL B14607691 35 35 3.500,00 2.089.947,66 €
LOZANO PRIETO JUAN
256 | ANTONIO %3503 35 35 3.500,00 2.086.447,66 €
FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA
BLANCA TORRENT CRUZ (CONCEJALA CON DELEGACIC)N) *rkk308%* 28/11/2022 18:29:45 CET
CODIGO CSV URL DE VALIDACION
105cbb5602534131d09f055d255884439bd0be40 https://sede.cordoba.es

ESTA RESOLUCION SE TRANSCRIBE A SU LIBRO EXCLUSIVAMENTE COMO GARANTIA DE SU AUTENTICIDAD E INTEGRIDAD FECHA Y HORA
SELLO ORGANO DE APOYO A LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL (P1402100J) 28/11/2022 18:31:21 CET

CSV DE LA RESOLUCION TRAS SU TRANSCRIPCION AL LIBRO
113b6aaf71f92fbcdae8121d19f0b351609chded




IMDE3C

Instituto Municipal de Desarrollo
Econémico y Empleo de Cérdoba

o BAREMACION - CONTADOR
OR%EN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. PROPUESTA S[‘i?,};%];ill(;: DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)
PORRAS HORNERO MARIA
257 |DOLORES i T v G 35 35 2.985,12 2.083.462,54 €
258 |LORA VAQUERO MYRIAN HixT3gQix 35 35 3.500,00 2.079.962,54 €
259 |BLANCA MARIN EVA MARIA #ir53Q3i 35 35 3.476,28 2.076.486,26 €
RODRIGUEZ EXPOSITO
260 |INMACULADA CONCEPCION il T YAk 35 35 3.489,21 2.072.997,05 €
261 |ZAFRA CARRILLO BEATRIZ e ET54Q% 35 35 3.500,00 2.069.497,05 €
CABRERA MANZANO
262 |SOLEDAD % QQ()] 35 35 3.500,00 2.065.997,05 €
MOYA BLANCO MARIA
263 |RAFAELA ek §159%% 35 35 3.476,28 2.062.520,77 €
SALGUERO MOLERO MARIA
264 |ISABEL TG 35 35 3.470,64 2.059.050,13 €
ESCUDERO MARTOS JOSE
265 |MIGUEL i) | 44 35 35 3.500,00 2.055.550,13 €
266 |NAVARRETE JURADO MANUEL | **%4486%* 35 35 3.500,00 2.052.050,13 €
267 |PEREA LEAL MIGUEL ANGEL | **¥1031%* 35 35 3.500,00 2.048.550,13 €
BLANCO DE FRUTOS LUIS
CARLOS
268 k337 35 35 3.500,00 2.045.050,13 €
NAVARRO MORENO JOSE
269 |JOAQUIN w775 35 35 3.500,00 2.041.550,13 €
REFORMAS Y CONTRATAS
270 |ANDALUCIA SL B14606362 35 35 3.500,00 2.038.050,13 €
271 |DEPORTES ROMERO SL B14325724 35 35 3.500,00 2.034.550,13 €
272 |SUAREZ SANCHEZ IGNACIO k379 35 35 3.500,00 2.031.050,13 €
VELAZQUEZ FERNANDEZ
273 |MIGUEL ANGEL k3373 35 35 3.470,64 2.027.579,49 €
RODRIGUEZ VELEZ
274 |FRANCISCO k(541 %% 35 35 3.500,00 2.024.079,49 €
275 | GOLD PASSION SL (1) B56029044 35 35 3.500,00 2.020.579,49 €
BUMMM GROUP EVENTOS
276 |DIFERENTES SL B14920037 35 35 1.500,00 2.019.079,49 €
GOMARIZ GARCIA JOSE
277 |MARIA k4319 35 35 3.500,00 2.015.579,49 €
POVEDANO CANIZARES JOSE
278 |ENRIQUE bkt 7 £ il 35 35 3.500,00 2.012.079,49 €
POVEDANO CANIZARES
279 |BALBINO RAMON RGO * 35 35 3.500,00 2.008.579,49 €
280 |PIXELADA S COOP AND (1) F56068539 35 35 3.500,00 2.005.079,49 €
POVEDANO CANIZARES
281 | CRISTOBAL EDUARDO ki 11 Kikd 35 35 3.500,00 2.001.579,49 €
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA
282 |DEL CARMEN ()94 35 35 3.500,00 1.998.079,49 €
E IBANEZ ASESORES Y
283 |CONSULTORES SL B14821888 35 35 3.500,00 1.994.579,49 €
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IMDE3C

Instituto Municipal de Desarrollo
Econémico y Empleo de Cérdoba

N BAREMACION . CONTADOR
ORT)EN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. | PROPUESTA Slﬁ,};ﬂ;‘;&g’g DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)
284 SABARIEGO SALAS IVAN w4 4T x* 35 35 3.476,28 1.991.103,21 €
285 CASTILLO BLANCAS ANDRES Rkl YT i 35 35 3.500,00 1.987.603,21 €
286 MENGUAL GARCIA OCTAVIO w#%(316%* 35 35 3.500,00 1.984.103,21 €
LEAL DOMINGO ANTONIO
287 ALFONSO wHEGO24% % 35 35 3.500,00 1.980.603,21 €
ORTEGA BELLIDO MARIA DE
LOS ANGELES
288 wHHI626%* 35 35 3.500,00 1.977.103,21 €
289 CRUZ-CONDE LACOBA ANA Rk YA § bl 35 35 3.500,00 1.973.603,21 €
FERNANDEZ GARCIA
290 | CRISTINA *HK(209%% 35 35 3.500,00 1.970.103,21 €
VAQUERO GARCIA JOSE
291 MANUEL wHEDTA2** 35 35 3.500,00 1.966.603,21 €
CALZADA MEDINA JOSE
292 MANUEL wHE G442 % * 35 35 3.500,00 1.963.103,21 €
293 SERVI LOLI SLL B14871511 35 35 3.500,00 1.959.603,21 €
294 LAZARO MORENO SILVIA i G042%* 35 35 3.500,00 1.956.103,21 €
295 REDCLAIMER LEGALTECH SL | B56121148 35 35 3.500,00 1.952.603,21 €
CENTRO DE FORMACION VIAL
296 VENECIA SL B14821961 35 35 3.500,00 1.949.103,21 €
INDUSTRIA CORDOBESA DEL
297 | FRIO FRICOLD SL B56021249 35 35 3.500,00 1.945.603,21 €
LAVANDERIA Y TINTORERIA
298 EL CISNE DE CORDOBA SL B14543060 35 35 3.500,00 1.942.103,21 €
ESTRADA REINA ASESORES Y
299 ABOGADOS SC J14991400 35 35 3.500,00 1.938.603,21 €
300 GRUAS ASISCOR SL B14916233 35 35 3.500,00 1.935.103,21 €
301 | MARIN BELLIDO CARLOS HxEQGQ] %% 35 35 2.929,28 1.932.173,93 €
MENSAJERIA DEL
302 |GUADALQUIVIR SL B14975692 35 35 3.500,00 1.928.673,93 €
OBRADOR SANTA VICTORIA
303 |SL B56043532 35 35 3.500,00 1.925.173,93 €
304 |MARIN MUNOZ FLORA FERTTPYEE 35 35 3.500,00 1.921.673,93 €
305 MTR FUTURO 2021 SL B42797589 35 35 3.500,00 1.918.173,93 €
306 ORTI HENS VICENTE w4345 % 35 35 1.742,72 1.916.431,21 €
307 MICROBUSES ALCANTARA SL | B14485601 35 35 3.500,00 1.912.931,21 €
308 |FRANCISCO BRAVO SA A14107700 35 35 3.500,00 1.909.431,21 €
309 |ROZAS LOPEZ SARA Hoan | g3k 35 35 1.000,00 1.908.431,21 €
MOYA ALVAREZ wHHQGTS** 35 35 3.468,63
310 INMACULADA CONCEPCION 1.904.962,58 €
SANCHEZ VAZQUEZ ANTONIO | *#%7684%* 35 35 3.500,00
311 JESUS 1.901.462,58 €
312 PRIEGO NAVAS ARACELI *HE]563%* 35 35 3.000,00 1.898.462,58 €
FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA
BLANCA TORRENT CRUZ (CONCEJALA CON DELEGACION) kKOG 28/11/2022 18:29:45 CET
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IMDE3C

Instituto Municipal de Desarrollo
Econémico y Empleo de Cérdoba

o BAREMACION - CONTADOR
ORIBEN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. PROPUESTA Sli‘:’\l;%];ill(;: DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)

313 |ESCRIBANO LOPEZ DAVID wHE4D R 35 35 3.500,00 1.894.962,58 €

314 |DIPYRA CORDOBA SL B14486336 35 35 3.500,00 1.891.462,58 €
SALONES GREGORIO PORRAS | B14460935 35 35 3.500,00

315 |SL 1.887.962,58 €
LOPEZ CAMACHO JUAN *%%(363%* 35 35 3.500,00

316 |VICENTE 1.884.462,58 €

317 RUIZ JIMENEZ MIGUEL *EELTY6** 35 35 3.500,00 1.880.962,58 €
ALCANTARA MUNOZ MARIA | *+%2767+* 35 35 3.476,28

318 |MATILDE 1.877.486,30 €

319 |RECREATIVOS KESIA SL B14220701 35 35 3.500,00 1.873.986,30 €
BAENA MUNOZ RICARDO wHH4RT]H 35 35 3.476,28

320 |ANTONIO 1.870.510,02 €

321 ARANDA RUBIO FELICIANO EE()514%* 35 35 3.500,00 1.867.010,02 €
SANCHEZ GRANADOS MARIA | *+*[855%* 35 35 3.500,00

322 | DOLORES 1.863.510,02 €

323 |GOMEZ PINO FRANCISCO **%8360** 35 35 3.500,00 1.860.010,02 €

324 |CANO VALUFO NURIA MARIA | #¥¥545)%% 35 35 3.470,64 1.856.539,38 €

325 |RUBIO PONFERRADA OSCAR *%%2366% 35 35 3.500,00 1.853.039,38 €
RIOS VILLODRES ANDREA i YRR 35 35 3.500,00

326 |MARIA 1.849.539,38 €
MUNOZ MUNOZ MANUEL *%%1160%** 35 35 3.500,00

327 |JESUS 1.846.039,38 €
AGUILAR DE DIOS GOMEZ *HEGTO4%* 35 35 1.181,90

328 |MARIA 1.844.857,48 €
LOGISTICA INTERNACIONAL B02792141 35 35 3.500,00

329 ARAMAN SL 1.841.357,48 €

330 GARCIA VILCHES ANGEL HHH()588** 35 35 3.500,00 1.837.857,48 €
SANCHEZ EXPOSITO JOSE

331 |CARLOS *Hk4BQ4% 35 35 3.500,00 1.834.357,48 €

332 |NIETO MOYA ASESORES SL B56117088 35 35 3.500,00 1.830.857,48 €

333 | CASTILLA CABRERA ENRIQUE | ##**3535%%* 35 35 3.500,00 1.827.357,48 €

334 |LOZANODENT SL (1) B14994172 35 35 3.500,00 1.823.857,48 €

335 CAZORLA LOPEZ CRISTINA *x%G194%* 35 35 3.500,00 1.820.357,48 €

336 |RODRIGUEZ JIMENEZ OSCAR xHHD45H 35 35 3.500,00 1.816.857,48 €
PEDRAJAS SANTOS MARIA

337 |TERESA **%59] 4% 35 35 3.500,00 1.813.357,48 €
FERNANDEZ OLMEDO

338 |MANUEL VICENTE *HAZIYT 35 35 3.500,00 1.809.857,48 €

339 |COMIC PLANET SL B56083983 35 35 3.500,00 1.806.357,48 €

340 |SWAMARMA EXPRESS SL B56113038 35 35 3.500,00 1.802.857,48 €

341 RUIZ GALVEZ ISABEL MARIA w4 180%* 35 35 3.500,00 1.799.357,48 €

342 | OTEROS ROLDAN FRANCISCA | #**]1541%* 35 35 2.687,13 1.796.670,35 €
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IMDE3C

Instituto Municipal de Desarrollo
Econémico y Empleo de Cérdoba

o BAREMACION - CONTADOR
OR%EN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. PROPUESTA Sl‘ill;’\l;%]\liill()): DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)
CELEBRACIONES LA RIVERA
343 |SL B56091671 35 35 3.500,00 1.793.170,35 €
MENDOZA ALGUACIL RAFAEL
344 |CARLOS #5039 35 35 3.500,00 1.789.670,35 €
HIDALGO ANDUJAR
345 |ESTEFANIA #50(40% % 35 35 3.500,00 1.786.170,35 €
346 |GUIJO HERENCIA RAFAELA #5001 5%% 35 35 3.432,05 1.782.738,30 €
MARTIN GOMEZ JOSE
347 |ANTONIO (2415 35 35 3.467,82 1.779.270,48 €
348 |ROSAL VALLEJO SL B14287767 35 35 3.500,00 1.775.770,48 €
MOYANO PEREZ JUAN
349 |CARLOS #5676 35 35 3.500,00 1.772.270,48 €
350 |LORENTE PEREZ INES MARIA | ***0108** 35 35 3.500,00 1.768.770,48 €
LEON GUTIERREZ MARIA
351 |DOLORES #Hx3Q1 % 35 35 3.500,00 1.765.270,48 €
352 |LUIS CANELA NATALIA FLORA | ##%0664** 35 35 3.500,00 1.761.770,48 €
353 |CID RODRIGUEZ RAFAEL *x(0681 %% 35 35 3.500,00 1.758.270,48 €
MORENTE VEGA LAURA
354 |ANTONIA #6000 35 35 2.503,00 1.755.767,48 €
MORENO CABEZUELO MARIA
355 |DOLORES #6600 35 35 3.500,00 1.752.267,48 €
356 |PATATAS LOZANO SL B14903538 35 35 3.500,00 1.748.767,48 €
SALU MOTOR SL (1)
357 B56111347 35 35 3.500,00 1.745.267,48 €
MERINO VILLEGAS JESUS
358 |MARIA #HH5YIG 35 35 3.500,00 1.741.767,48 €
359 |AGUILERA CABALLERO JAIME | **¥4858%% 35 35 3.500,00 1.738.267,48 €
BANDAAPARTE EDITORES
360 |S.C.P. J14939201 35 35 3.500,00 1.734.767,48 €
JML PRODUCTOS LIMPIEZA
361 |PROFESIONAL SL B14840763 35 35 3.500,00 1.731.267,48 €
DOMINGUEZ MADUENO
362 |SILVIA #3504 35 35 3.500,00 1.727.767,48 €
363 |GARCIA TORRICO EULALIO #H%QB] G 35 35 3.500,00 1.724.267,48 €
364 |ALAEZ PENA JUAN DIEGO 5040 35 35 3.500,00 1.720.767,48 €
FERNANDEZ SANCHEZ
365 |VALENTIN *HHOS] 2% 35 35 3.500,00 1.717.267,48 €
366 |CENTELLA OTEROS PATRICIA | ##+6361%* 35 35 3.500,00 1.713.767,48 €
RODRIGUEZ GUTIERREZ
367 |ANTONIO JESUS 684G 35 35 3.500,00 1.710.267,48 €
368 |QUESADA PADILLA MIGUEL #x%2167%% 35 35 3.476,28 1.706.791,20 €
VELASCO ESCUDERO MARIA
369 |ANGELES *HHBEGHE 35 35 3.500,00 1.703.291,20 €
370 |E.L ISLA DE FANTASIA, S.L. B14921712 35 35 3.500,00 1.699.791,20 €
FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA
BLANCA TORRENT CRUZ (CONCEJALA CON DELEGACION) *rkk308%* 28/11/2022 18:29:45 CET
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IMDE3C

Instituto Municipal de Desarrollo
Econémico y Empleo de Cérdoba

o BAREMACION - CONTADOR
OR%EN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. PROPUESTA Sl‘ill;’\l;%]\liill()): DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)
REQUENA GARCIA CARMEN
371 |MARIA *HHT445%% 35 35 3.500,00 1.696.291,20 €
372 LOPEZ CAPITAN SANTOS wHADTST R 35 35 3.500,00 1.692.791,20 €
LA TABERNA DE ALMODOVAR
373 |SL B56063100 35 35 3.500,00 1.689.291,20 €
EL TILO SDAD COOP
374 |ANDALUZA F14556849 35 35 3.500,00 1.685.791,20 €
RECUPERACIONES CAPARROS
375 |CB E14859367 35 35 3.500,00 1.682.291,20 €
ALTA GAMA PORCELANICOS
376 |SL B56127541 35 35 3.500,00 1.678.791,20 €
377 |DIGITAL ASUS SL B14499479 35 35 3.500,00 1.675.291,20 €
378 |PEREZ OLMO CARLOS #5691 6% 35 35 3.500,00 1.671.791,20 €
379 |INVERSER MJ CORDOBA SL B14765580 35 35 3.500,00 1.668.291,20 €
PEREA ALCANTARA
FRANCISCO LUIS
380 ke LT3 35 35 3.500,00 1.664.791,20 €
381 |MUDANZAS INTEGRALES SL B56094436 35 35 3.500,00 1.661.291,20 €
382 |FORMACOMA SL B14989784 35 35 3.500,00 1.657.791,20 €
383 CERVERA TORRES DAVID wHEYQTIH* 35 35 3.470,64 1.654.320,56 €
384 | TOLARIA CORDOBA SL B14950679 35 35 3.500,00 1.650.820,56 €
SANCHEZ ARENAS MARIA
385 |DOLORES #xxQ54 %% 35 35 3.500,00 1.647.320,56 €
TTES Y GRUAS A GRANADOS
386 |SL B56041742 35 35 3.500,00 1.643.820,56 €
387 |JIMENEZ LOPEZ ANGEL ] (89 35 35 3.470,64 1.640.349,92 €
MERINO LOPEZ JOSE
388 |ANTONIO #HH]746%% 35 35 2.776,63 1.637.573,29 €
389 |AVOCO COMUNICACION SL B14788426 35 35 3.500,00 1.634.073,29 €
ESCUELA INFANTIL NUEVA
COMETA CORDOBA
390 |S.COOP.AND. F02974640 35 35 3.500,00 1.630.573,29 €
391 |PEDRAJAS GONZALEZ RAFAEL | *#+0461%* 35 35 3.500,00 1.627.073,29 €
392 |BLANCO GARCIA CARLOS #3767 35 35 3.500,00 1.623.573,29 €
393 |GUTIERREZ MARTIN RAQUEL | ###5817%* 35 35 3.500,00 1.620.073,29 €
394 |PALAVRA CB E14854293 35 35 3.500,00 1.616.573,29 €
MOLECAR VEHICULOS
395 |INDUSTRIALES SL B16934903 35 35 3.500,00 1.613.073,29 €
396 |MORALES AMATE IDELFONSO | *#%0627** 35 35 3.500,00 1.609.573,29 €
RODRIGUEZ GONZALEZ
397 |ALVARO RAFAEL R YA 35 35 3.500,00 1.606.073,29 €
398 |ESTRADA REINA MARIA #5466 35 35 3.500,00 1.602.573,29 €
399 |ESTRADA AMO JUSTO #HHQG43 35 35 3.500,00 1.599.073,29 €
FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA
BLANCA TORRENT CRUZ (CONCEJALA CON DELEGACION) *rkk308%* 28/11/2022 18:29:45 CET
CODIGO CSV URL DE VALIDACION
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IMDEEC (2.800.000 €)

400 |MERINO CRUZ ATIA SL B56099237 35 35 3.500,00 1.595.573,29 €

401 |HUSECOR PROYECTOS SL B14821581 35 35 3.500,00 1.592.073,29 €
RUIZ DE LA CRUZ RAFAEL

402 |FRANCISCO w457 35 35 3.000,27 1.589.073,02 €
MARTINEZ RIVERO GUSTAVO

403 |DIARIO #EQGO4* 35 35 1.418,42 1.587.654,60 €

404 |ZONA TEAM CORDOBA SL B56092943 35 35 3.500,00 1.584.154,60 €

405 |GOMEZ MARIN ANA BELEN wEg4Q 35 35 3.470,64 1.580.683,96 €

406 |SERRANO GARCIA ANTONIO | **+7643%* 35 35 3.500,00 1.577.183,96 €
CORDOBA LOPEZ ANGELA

407 |MARIA 1614 35 35 3.476,28 1.573.707,68 €

408 |MOLINA AGREDANO SL B56024326 35 35 3.500,00 1.570.207,68 €
BERNAL GARCIA MARIA DE

409 |LOS ANGELES 4G [+ 35 35 3.500,00 1.566.707,68 €

410 | TASACIONES SEVICOR SL B91485110 35 35 3.500,00 1.563.207,68 €
GONZALEZ LUQUE EVA

411 |MARIA #9394 35 35 3.500,00 1.559.707,68 €
SERRANO AZNAR MANUEL

412 |JESUS #5939 35 35 3.500,00 1.556.207,68 €

413 |MORENO MARQUEZ ANTONIA | **#0491%* 35 35 3.500,00 1.552.707,68 €

414 | TODOCONDUCTOS 2015, S.L. B56015944 35 35 3.500,00 1.549.207,68 €

415 |TALLERES EL GRANADAL SL | B14865661 35 35 3.500,00 1.545.707,68 €

416 |TORGRA MAYAN SL B14532261 35 35 3.500,00 1.542.207,68 €
MUNOZ CARMONA MIGUEL

417 |ANGEL 15264 35 35 3.500,00 1.538.707,68 €
GARCIA GUTIERREZ MARIA

418 |LOURDES #5980k 35 35 3.500,00 1.535.207,68 €

419 |HNOS SANCHEZ VARO CB E14867451 35 35 3476,28 1.531.731,40 €

420 |MOLINA GOMEZ IGNACIO (1) | ***4230%* 35 35 3.500,00 1.528.231,40 €
ESCUELA INFANTIL MUNDO

421 |DE PEQUES SLL B14865620 35 35 3.500,00 1.524.731,40 €

422 |LUQUE ARROYO ROCIO ik GO92H 35 35 3.413,32 1.521.318,08 €

423 |CAVA RAMIREZ ANDRES 42264 35 35 3.500,00 1.517.818,08 €

424 |WANG ZHU HAIZHONG x93 35 35 3.500,00 1.514.318,08 €

425 |MATA DOBAO ANTONIO w033 35 35 3.500,00 1.510.818,08 €
FAPANCOR SL

426 B14665947 35 35 3.500,00 1.507.318,08 €
MOYA MARIN MARIA DEL

427 |CARMEN #HEQ4G] 35 35 3.500,00 1.503.818,08 €

428 |ALGOLO 1945SL B42760074 35 35 3.500,00 1.500.318,08 €
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429 |BY-DISCOLO SL B19684505 35 35 3.500,00 1.496.818,08 €
ISI AUTOMOCION DE

430 |CORDOBA SC 56053192 35 35 3.500,00 1.493.318,08 €

431 |PEREZ MIJE CONSOLACION R 35 35 3.500,00 1.489.818,08 €

432 |LAO NAVARRO ROSA MARIA | *#%5048%* 35 35 2.511,57 1.487.306,51 €

433 |BANWOOD SL B56079262 35 35 3.500,00 1.483.806,51 €
MARILU QUEEN ASOCIADOS

434 |SL B56055221 35 35 3.500,00 1.480.306,51 €
CARRETERO BALMON

435 |RAQUEL MARIA ] 7405 35 35 3.500,00 1.476.806,51 €
ESCUELA INFANTIL MARIA

436 |AUXILIADORA DE CORDOBA | E56109333 35 35 3.500,00 1.473.306,51 €

437 |EDITORIAL CAMINO SL B14352348 35 35 3.500,00 1.469.806,51 €

438 |HENS LOZANO MARIA LUISA | *#%3929%* 35 35 3.500,00 1.466.306,51 €

439 |PEREZ SANCHEZ JUAN #540020%* 35 35 3.447,33 1.462.859,18 €
MORENO MORENO MIGUEL

440 |ANGEL w5663 35 35 1.449,77 1.461.409,41 €

441 |COMPLEMENTOS CARELE SL | B14915458 35 35 3.500,00 1.457.909,41 €
GAMIZ GARCIA MARIA

442 |MILAGROS wg |42 35 35 3.470,64 1.454.438,77 €

443 |PUNTO GERIATRICO SL B14809065 35 35 3.500,00 1.450.938,77 €

444 |DE PAZ MORA ALBERTO #RE5QOL 35 35 2.612,19 1.448.326,58 €

445 | ANGUITA CARO JOSEFA AT L 35 35 3.500,00 1.444.826,58 €

446 |MARTA BAREA JUAN wxG0O2 35 35 3.500,00 1.441.326,58 €
DE LOS RIOS PORCEL

447 |ROGELIO MIGUEL %2894+ 35 35 751,73 1.440.574,85 €
SANTOS DE LA ROSA

448 | FRANCISCO JOSE e VP b 35 35 3.500,00 1.437.074,85 €
DISTRIBUCIONES DE JOYERIA

449 |DETRES SL B14797534 35 35 3.500,00 1.433.574,85 €
COMERCIAL ANDALUZA

450 |SARFRANSL B14718191 35 35 3.500,00 1.430.074,85 €
MARTINEZ MARTINEZ

451 |FRANCISCO wx7037%% 35 35 3.500,00 1.426.574,85 €

452 |SANCHEZ Y SOBRINOS SL B14486823 35 35 3.500,00 1.423.074,85 €
DE LA COBA FERNANDEZ

453 |MARTA w49 35 35 2.898,41 1.420.176,44 €

454 |PERALES CACERES GINES g 3g4n 35 35 3.500,00 1.416.676,44 €
RAMIREZ TAVERAS RAQUEL

455 | CRISTINA w7565 35 35 3.476,28 1.413.200,16 €

456 |HISPANICA DE DESGASTES SL | B14817324 35 35 3.500,00 1.409.700,16 €
TARIFA MENGIBAR

457 |FRANCISCO LUIS wxq3T9es 35 35 1.500,00 1.408.200,16 €
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IMDE3C

Instituto Municipal de Desarrollo
Econémico y Empleo de Cérdoba

o BAREMACION - CONTADOR
OR%EN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. PROPUESTA Sli‘:’\l;%];ill(;: DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)

458 |EMERGIAL WERLINCO SL B14937700 35 35 3.500,00 1.404.700,16 €

459 |CASTON SANCHEZ RAFAEL w5874 35 35 2.783,91 1.401.916,25 €
WALDORF CORDOBA DE F56099807 35 35 3.500,00

460 |INTERES SOC 1.398.416,25 €
GARCIA GOMEZ JOSE *% (498 35 35 3.476,28

461 |ANTONIO 1.394.939,97 €

462 CASTILLA PAEZ ALFREDO HEHGRITHH 35 35 3.500,00 1.391.439,97 €
MESONES GARCIA IRENE HHEDYYT** 35 35 3.470,64

463 |PILAR 1.387.969,33 €

464 |MANJON LUQUE ANA ISABEL **%k(520%* 35 35 3.500,00 1.384.469,33 €

465 |RAMOS CARRILLO JOSE LUIS *HHGRY4 35 35 3.500,00 1.380.969,33 €
ZOVE COP ZONAS VERDE S F56118623 35 35 3.500,00

466 | COOP AND 1.377.469,33 €
ALARCON PALLARES *44DQ43%* 35 35 3.500,00

467 |ANTONIO 1.373.969,33 €

468 |ARLIMSEC CORDOBA SL B14958235 35 35 3.500,00 1.370.469,33 €
AP GESTION DE E56015027 35 35 3.500,00

469 |ARRENDAMIENTOS CB 1.366.969,33 €

470 |SANCHEZ RUIZ INES *%%0926%* 35 35 3.500,00 1.363.469,33 €

471 RAMOS GUERRERO ANGEL xHHDGT A 35 35 3.500,00 1.359.969,33 €
BAENA MANOSALVAS MARIA AT Ry AR 35 35 3.470,64

472 |ESTHER 1.356.498,69 €

473 |MACIA BUISAN PILAR *#%%3306%* 35 35 3.500,00 1.352.998,69 €
MORENO MIALDEA DIEGO 4136304 35 35 1.279,74

474 |ANGEL 1.351.718,95 €
GARCIA LOPEZ MANUEL Rkt TR Rk 35 35 3.470,64

475 | FRANCISCO 1.348.248,31 €
ANTONIO CABALLERO B56061328 35 35 3.500,00

476 | CASTILLO SLP (1) 1.344.748,31 €
CORDON LOZANO MANUEL *Hk5545% 35 35 3.500,00

477 | ANGEL 1.341.248,31 €

478 FERTINYECT SL B14310155 35 35 3.234,10 1.338.014,21 €
FONCILLAS CONSULTORES DE | B14817944 35 35 3.500,00

479 | CORDOBA SL 1.334.514,21 €
FERSA SISTEMAS DE B14884852 35 35 3.500,00

480 |SEGURIDAD SL 1.331.014,21 €

481 |COBACHO GARCIA GEMA **HTI6T 35 35 2.781,62 1.328.232,59 €

482 |DOMINGUEZ SOUSA JOSE xHHkGR3TH 35 35 2.232,33 1.326.000,26 €

483 | GARCIA CASTRO SUSANA **%3846% 35 35 3.470,64 1.322.529,62 €

484 DIESAN SL B14097422 35 35 3.500,00 1.319.029,62 €

485 |URRACO HINOJOSA ALBERTO | **%4901** 35 35 3.500,00 1.315.529,62 €
ALCAIDE ACOSTA MARIA wHE]4]3%% 35 35 526,80

486 | JESUS 1.315.002,82 €

FIRMANTE

BLANCA TORRENT CRUZ (CONCEJALA CON DELEGACION)

CODIGO CSV
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IMDE3C

Instituto Municipal de Desarrollo
Econémico y Empleo de Cérdoba

o BAREMACION - CONTADOR
ORT)EN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. | PROPUESTA Slﬁ,\l;%];?[(;: DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)
487 ASPI 3 SL B14562078 35 35 3.500,00 1.311.502,82 €
ESCUELA INFANTIL MI CASITA | B14936496 35 35 3.500,00
488 | VERDE SLL 1.308.002,82 €
489 CASTEJON GALLARDO SERGIO| *#*8587%* 35 35 1.779,20 1.306.223,62 €
LINARES REUS MARIA Rkl Yh Al 35 35 3.470,64
490 SOLEDAD 1.302.752,98 €
MARTINEZ HERRERA JOSE RERRYRY i 35 35 1.500,00
491 RAMON 1.301.252,98 €
492 CLINICA OFTALMOCOR SL B14574867 35 35 3.500,00 1.297.752,98 €
GUILLEN PUCHEMARIA wHHG929 % * 35 35 2.487,58
493 AMPARO 1.295.265,40 €
BAUTISTA CARRILLO w595 w4 35 35 3.500,00
494 VICENTE 1.291.765,40 €
495 LOPEZ CORTES TOMAS wxE5011%* 35 35 3.500,00 1.288.265,40 €
496 EDUCA2 CB E01730654 35 35 1.500,00 1.286.765,40 €
SANTIAGO GALLARDO
497 GUADALUPE wHHDIQTH* 35 35 3.470,64 1.283.294,76 €
NOGUERO AMOR FRANCISCO
498 MANUEL wHH5556%* 35 35 3.500,00 1.279.794,76 €
499 COLCHONERIAS DAMASCO SL | B14755417 35 35 3.500,00 1.276.294,76 €
VALENZUELA LOGISTICA SL
500 (1) B56006844 35 35 3.500,00 1.272.794,76 €
REPRESENTACIONES LOZANO
501 |CB E14744031 35 35 3.476,28 1.269.318,48 €
502 SANCHEZ GOMEZ DAVID wHEGOYT** 35 35 3.500,00 1.265.818,48 €
MAESTRE PEREZ CARLOS
503 JESUS wHHQP5Y** 35 35 3.500,00 1.262.318,48 €
504 PEREZ VELASCO IRENE wHES5]5%* 35 35 3.500,00 1.258.818,48 €
MARCOS SALVATIERRA
505 MONSERRAT wH# T84 x 35 35 3.470,64 1.255.347,84 €
506 GALLEGO ROMAN JESUS R Ty Ak 35 35 3.470,64 1.251.877,20 €
JOSE ANTONIO MORO
507 |ARANDA SL B56062250 35 35 3.500,00 1.248.377,20 €
508 CASADO ROMERO VICENTE wHEQY3] ** 35 35 3.500,00 1.244.877,20 €
509 |HUERTAS GONZALEZ MANUEL| *#*5221%* 35 35 3.148,60 1.241.728,60 €
GONZALO AGUILAR DE DIOS
510 ARQUITECTO SL B14745285 35 35 3.500,00 1.238.228,60 €
GONZALEZ GALINDO MARIA
511 DEL CARMEN wH#()93] ** 35 35 3.470,64 1.234.757,96 €
512 MARTINEZ TENOR FERNANDO | #*#%(798%* 35 35 3.262,49 1.231.495,47 €
513 JL PINEDA SL B56023716 35 35 3.500,00 1.227.995,47 €
ASESORAMIENTO Y GESTION
DE EMPRESAS DE CORDOBA
514 SL B14235840 35 35 3.500,00 1.224.495,47 €
FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA
BLANCA TORRENT CRUZ (CONCEJALA CON DELEGACION) *RAXZQ8F* 28/11/2022 18:29:45 CET
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IMDE3C

Instituto Municipal de Desarrollo
Econémico y Empleo de Cérdoba

o BAREMACION - CONTADOR
OR%EN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. PROPUESTA Sl‘ill;’\l;%]\liill()): DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)
515 |MIL PESPUNTES SL B14992259 35 35 3.500,00 1.220.995,47 €
ARIZA MONTES LUISA
516 ELIZABET wHE(2]5%* 35 35 3.500,00 1.217.495,47 €
517 LOPEZ MORAL MANUEL wHE GO * 35 35 3.028,54 1.214.466,93 €
518 |PRADO SARAIVA SHEILA wHR733Gk% 35 35 2.497,76 1.211.969,17 €
JIMENEZ MANZANO MARIA
519 |GEMA #5060 35 35 3.500,00 1.208.469,17 €
CEREZO FERNANDEZ MARIA
520 |MONTSERRAT 1008 35 35 3.470,64 1.204.998,53 €
CARRENO MURIEL MIGUEL
521 |ANGEL #HHOT10%% 35 35 3.500,00 1.201.498,53 €
522 CERRATO HERRERA MANUEL wHEGOSSH* 35 35 1.500,00 1.199.998,53 €
523 |MORAL JURADO FERNANDO (584 35 35 3.500,00 1.196.498,53 €
EL PALACIO DE LOS
524 |CARAMELOS SA A14222335 35 35 3.500,00 1.192.998,53 €
525 | MOLINA NIETO ANTONIO ko Vi 35 35 3.476,28 1.189.522,25 €
526 |JUANY LUCIA 2017 SL B56082530 35 35 3.500,00 1.186.022,25 €
527 |EVA MARIA GALVEZ MUNOQZ | **%2847+* 35 35 3.500,00 1.182.522,25 €
COSANO MONTESINOS
528 |RAFAEL *HH4OQT R 35 35 2.319,56 1.180.202,69 €
MARQUEZ URBANO
529 |FRANCISCO (0443 %% 35 35 3.470,64 1.176.732,05 €
530 |BLUECUBE HEALTHCARE SL | B14971766 35 35 3.500,00 1.173.232,05 €
531 ZAFRA LEVA ROCIO HHATS4G% % 35 35 3.500,00 1.169.732,05 €
532 |PEREZ DE LLANOS JAVIER #54506%% 35 35 3.470,64 1.166.261,41 €
HERRERO FERNANDEZ DE
533 |CORDOVA LUCIA #5403 %% 35 35 3.500,00 1.162.761,41 €
MURIEL ORTEGA EDDY
534 |CARMENZA #3304 35 35 3.500,00 1.159.261,41 €
535 | CALERO MORENO RAFAEL ] 364%% 35 35 3.500,00 1.155.761,41 €
MARISCAL HERRERA
536 | VANESSA 45685 35 35 3.500,00 1.152.261,41 €
CRESPIN GARCIA MIGUEL
537 |ANGEL #2030 35 35 3.407,14 1.148.854,27 €
538 | ORTIZ CARDENAS JOSE DAVID | **%3723#* 35 35 3.500,00 1.145.354,27 €
539 | LARA HIGUERA VERONICA #5%6970%% 35 35 3.124,25 1.142.230,02 €
540 |REPARACIONES EL TREBOL SL| B42716522 35 35 3.500,00 1.138.730,02 €
541 |DOMINGO LOPEZ CAPITAN SL | B56116833 35 35 3.500,00 1.135.230,02 €
542 | UCLES OSUNA JOAQUINA #H*QQS 4 35 35 3.213,91 1.132.016,11 €
543 | LUNA RUJULA MIGUEL #3673 35 35 3.500,00 1.128.516,11 €
544 ROMERO LOPEZ JOSE ANGEL wHAT504% % 35 35 3.476,28 1.125.039,83 €
545 PEREZ ORTEGA ANDREA wHH4B68%* 35 35 3.500,00 1.121.539,83 €
FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA
BLANCA TORRENT CRUZ (CONCEJALA CON DELEGACION) *rkk308%* 28/11/2022 18:29:45 CET
CODIGO CSV URL DE VALIDACION
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IMDE3C

Instituto Municipal de Desarrollo
Econémico y Empleo de Cérdoba

o BAREMACION - CONTADOR
OR%EN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. PROPUESTA Sl‘ill;’\l;%]\liill()): DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)
RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA
546 |ANGELES *HH]562 % 35 35 3.476,28 1.118.063,55 €
547 |BARNENE SC J56103211 35 35 3.500,00 1.114.563,55 €
548 PINTOR ALCANTARA VANESSA | **%5524%% 35 35 3.119,96 1.111.443,59 €
549 |MARDUK BLAKE SL B56134828 35 35 3.500,00 1.107.943,59 €
DOBLE ELE MEDIACION
550 |INMOBILIARIA SL B14756084 35 35 3.500,00 1.104.443,59 €
LOSADA CABELLO
551 |FRANCISCO JOSE i [ Lk 35 35 2.783,91 1.101.659,68 €
552 |BAR TAPITAS SC 156124423 35 35 3.500,00 1.098.159,68 €
553 | CASTILLA RAEZ JOSE MARIA | **%6683** 35 35 3430,78 1.094.728,90 €
CARRASCO DE LARRIVA
554 | MANUEL JOSE RS 35 35 2.603,18 1.092.125,72 €
555 | TALLERES LUDICOR SL B14942825 35 35 3.176,69 1.088.949,03 €
556 LEON PARDO ROSA MARIA wHHQ()24% % 35 35 3.482,41 1.085.466,62 €
557 | ALAMILLO SUAREZ CB E14371629 35 35 3.500,00 1.081.966,62 €
GOMEZ CORTES ANGELA
558 | MARIA #5064 35 35 3.679,93 1.078.286,69 €
HERMANOS TAMAJON
559 |ZAMORA SC J14772446 35 35 3.500,00 1.074.786,69 €
GOMEZ MANANI JOSE
560 |MANUEL HHxG5RIk 35 35 3.500,00 1.071.286,69 €
CARRENO MURIEL MARIA
561 |VICTORIA R 041%% 35 35 3.500,00 1.067.786,69 €
MORILLO VELARDE PATRICIA
562 |SATO #5%6966% % 35 35 2.394,30 1.065.392,39 €
PALOMO AGUILERA
563 |FRANCISCO ([ T 35 35 3.470,64 1.061.921,75 €
564 |PEREZ GALAN INMACULADA | **%6726** 35 35 3.470,64 1.058.451,11 €
565 PEREZ DIAZ JOSE ANTONIO HHhE]598%* 35 35 3.500,00 1.054.951,11 €
566 |MARTIN RUBIO ELENA #%429%% 35 35 1.317,77 1.053.633,34 €
MUNOZ PINEDA CARMEN
567 |MARIA R 784 35 35 2.394,68 1.051.238,66 €
568 |NYMAI CENTER SL B56039886 35 35 3.470,64 1.047.768,02 €
569 |LOMAS MOLINA MIGUEL #x57896% 35 35 3.500,00 1.044.268,02 €
INDUSTRIAS MECANICAS
570 |GENERALES B14039994 35 35 3.500,00 1.040.768,02 €
ALARCON MONTIJANO MARIA
571 |AMALIA R kI 35 35 3.500,00 1.037.268,02 €
572 |CAMPOS COBO JESUS MANUEL | **+7142%+* 35 35 3.500,00 1.033.768,02 €
573 |MEDIRREAL DENTAL SL B14948087 35 35 3.500,00 1.030.268,02 €
CORDOWARE CONSULTORIA
574 |TECNOLOG B01747203 35 35 3.500,00 1.026.768,02 €
FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA
BLANCA TORRENT CRUZ (CONCEJALA CON DELEGACION) *rkk308%* 28/11/2022 18:29:45 CET
CODIGO CSV URL DE VALIDACION
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IMDE3C

Instituto Municipal de Desarrollo
Econémico y Empleo de Cérdoba

o BAREMACION - CONTADOR
OR%EN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. PROPUESTA Sl‘ill;’\l;%]\liill()): DECRECIENTE
IMDEEC (2.800.000 €)
PALOMO AGUILERA
575 | PURIFICACION #HH3401 %% 35 35 3.476,28 1.023.291,74 €
ARROBABCORDOBA IMAGEN
576 |CORPORATIVA, SLL B14945240 35 35 3.500,00 1.019.791,74 €
GARCIA DE VINUESA GARIJO
577 |RAFAEL wHR735 %% 35 35 3.500,00 1.016.291,74 €
PELUQUERIA CARMONA Y
578 |BELTRAN SL B56114226 35 35 3.500,00 1.012.791,74 €
579 |PUGA CANTADOR JAVIER #5350 35 35 3.470,64 1.009.321,10 €
580 |SEGUROS CORDOBA DIAZ SL | B14915375 35 35 3.241,30 1.006.079,80 €
581 | TRINADO LUQUE JOSE GO 35 35 3.470,64 1.002.609,16 €
MIGRA TECNOPAPELERIAS,
582 |SOC. COOP.AND. F56105174 35 35 3.470,64 999.138,52 €
CUESTA RAMIREZ JOSE
583 |MANUEL 556900 35 35 1.451,01 997.687,51 €
584 | PINO GARCIA ZAMBRA *HH5RTT 35 35 3.500,00 994.187,51 €
CAFETERIA CESAR S COOP
585 |AND F56101249 35 35 3.470,64 990.716,87 €
586 |MADRID LUQUE MARIA JESUS | **+(724%* 35 35 3.500,00 987.216,87 €
587 |LA LONJA DE CORDOBA SL B14920029 35 35 3.500,00 983.716,87 €
588 |ESMOFRAN SL B14116289 35 35 3.500,00 980.216,87 €
589 MURILLO CAMARA CRISTINA HEEGLYTHH 35 35 3.476,28 976.740,59 €
590 |PEREZ LUNA ADOLFO JESUS 72 bl 35 35 3.500,00 973.240,59 €
591 |INMOESTEMAR SL B56031636 35 35 3.500,00 969.740,59 €
PINO MELGAREJO MARIA
592 |CARMEN *HxGOOFHE 35 35 1.500,00 968.240,59 €
593 | CORVILLO GARCIA VALENTIN | **%4869+* 35 35 3.500,00 964.740,59 €
594 |GOMEZ LARA MARIA JOSE D36 35 35 2.349,52 962.391,07 €
595 |MARTINEZ PRIEGO IGNACIO | **%6881+* 35 35 837,93 961.553,14 €
596 PAREJA BERMEQO JENNY OLGA | *%*2719%* 35 35 3.500,00 958.053,14 €
LAURA CABELLO
ADMINISTRADORA DE FINCAS
597 |SL B56129216 35 35 3.500,00 954.553,14 €
SACO SILLERO FERNANDO
598 |JOSE )80 35 35 3.500,00 951.053,14 €
GRAFOS CENTRO DISENO
599 | IMPRESION SCA F56106610 35 35 3.080,55 947.972,59 €
600 |LOZANO ESTEPA CARLOS *HHGEYT 35 35 3.470,64 944.501,95 €
CAPDEVILA GONZALEZ
601 |EDUARDO 7003 35 35 1.001,01 943.500,94 €
602 | BERMON RIVAS IGNACIO 584409%% 35 35 2.129,27 941.371,67 €
MODELO CASTRO GENOVEVA
603 | (1) a7 i 35 35 2.390,48 938.981,19 €
FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA
BLANCA TORRENT CRUZ (CONCEJALA CON DELEGACION) *rkk308%* 28/11/2022 18:29:45 CET
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IMDE3C

Instituto Municipal de Desarrollo
Econémico y Empleo de Cérdoba

ORl\gEN EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE AUTOBAR. B:I:‘(Ell’vllj‘:‘g}r?\v S[‘ill;’};]g\l;ill()): Dggll:gél[l’i?\l&li
IMDEEC (2.800.000 €)

604 |BARRENA LOPEZ ANA MARIA | *#%7345%* 35 35 3.500,00 935.481,19 €

605 |ARCE MORENO ANTONIO ST 35 35 3.500,00 931.981,19 €
JUAN SIERRA HIDALGO Y

606 |OTROS CB E14281943 35 35 3.500,00 928.481,19 €
MURIEL ORTEGA GLADYS

607 |JANETH #453386% 35 35 2.781,53 925.699,66 €
HEREDEROS DE FERNANDA

608 |ROMERO CB E56056435 35 35 3.500,00 922.199,66 €
HIDALGO ROLDAN MARIA

609 |MAR Q5] 4ir 35 35 3.219,89 918.979,77 €
FERNANDEZ LOPEZ JUAN

610 |MARCELO Q4450 35 35 3.476,28 915.503,49 €
GUERRERO JIMENEZ-

611 |CASTELLANOS JOSE MARIA #rE5RESH 35 35 3.467,82 912.035,67 €

612 | ORTIZ LOPEZ ANTONIA HHEIYET R 35 35 3.152,02 908.883,65 €

613 |GUERRERO MARIN SL B14090898 35 35 3.500,00 905.383,65 €

614 |DEL RIO OBEJO ROMAN S VA 35 35 3.500,00 901.883,65 €

615 |DOMINGUEZ Y SEOANE ESPJ | E56104656 35 35 2.831,49 899.052,16 €

616 |GARCIA CANTON RAFAELA g5 35 35 3.470,64 895.581,52 €

617 |CAPILLA MENDEZ EFIGENIO | ***4468%* 35 35 2.039,89 893.541,63 €

618 |BARRIOS LEON ANTONIO w2530 35 35 3.441,88 890.099,75 €
CEI KEKOS CORDOBA SDAD

619 |COOP ANDALUZA F56099013 35 35 2.600,00 887.499,75 €

620 |SCOLARI DANIELE wx] 6343 35 35 3.500,00 883.999,75 €

621 |PAYRO 2020 S COOP AND F56134844 35 35 3.470,64 880.529,11 €

622 |PUGA GONZALEZ SEBASTIAN | *#+g159%* 35 35 3.308,48 877.220,63 €

623 |HERMANOS GOMARQUEZ SL | B56037500 35 35 3.500,00 873.720,63 €

624 | OSUNA SEGORBE PEDRO 49064 35 35 1.562,70 872.157,93 €
HERRA VIOQUE MARIA

625 |DOLORES ] (974 35 35 2.783,30 869.374,63 €

626 |RUIZ RAMIREZ ALFONSO ] (634 35 35 3.315,84 866.058,79 €

627 |LIN ZHAOJUN #E(05§2 35 35 3.181,67 862.877,12 €

628 |OCAL OGUZ i ) U 35 35 3.500,00 859.377,12 €

629 |MERINO MAESTRE RAFAEL w6164 35 35 2.415,98 856.961,14 €

630 | AUDITEST GESTION SL B85804458 35 35 3.414,18 853.546,96 €
SALMORAL TORRERAS

631 |FERNANDO w3174 35 35 3.500,00 850.046,96 €

632 | ALIBIMA SL B14116271 35 35 3.042,03 847.004,93 €

633 |MORENO LUCENA ANGEL #1305 35 35 3.500,00 843.504,93 €

634 |MUNOZ CACHINERO ISABEL | *##4753%* 35 35 3.470,64 840.034,29 €

635 |MEDINA SERRANO JUAN g 044t 35 35 3.476,28 836.558,01 €
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CARLOS
I&L SALON DE PELUQUERIA
636 |C.B. E56031792 35 35 3.500,00 833.058,01 €
637 REINA ALCANTARA JESUS wHES6(2%* 35 35 3.476,28 829.581,73 €
638 | LUNA DUENAS ISABEL #%(0304%% 35 35 2.039,89 827.541,84 €
TOPLEVEL CONSULTORES
639 | TECNOLOGICOS SL (1) B14970016 35 35 3.500,00 824.041,84 €
PLATECOR ASESORAMIENTOS
640 |SL B14373583 35 35 3.500,00 820.541,84 €
ARANDA ASENCIO JOSE
641 |ANTONIO *HH(QTT* 35 35 3.470,64 817.071,20 €
GALLARDO NIEVES PILAR
642 |000157220P SLNE B14657357 35 35 2.158,79 814.912,41 €
643 |EGEA RUSTICOS SL B56039100 35 35 2.501,12 812.411,29 €
644 |GONZALEZ CRUZ CARLOS #x(0850% 35 35 1.185,17 811.226,12 €
645 | ULTRAMARINO GOURMET SL | B56026123 35 35 3.500,00 807.726,12 €
GUERRA MONTILLA
646 |INMACULADA R TR 35 35 1.293,73 806.432,39 €
647 |DEL MORAL NAVARRO JUAN | #%%9189+#+ 35 35 3.476,28 802.956,11 €
CEBRIAN SACO MANUEL
648 | PABLO *HH]QQ 35 35 3.500,00 799.456,11 €
649 |AGUAYO TORNERO BLANCA #5408 35 35 2.781,53 796.674,58 €
GALLEGO MORENO ANTONIO
650 |JESUS i Tt vAd 35 35 3.500,00 793.174,58 €
651 |CLEMENTE HIDALGO OSCAR | ***8677+* 35 35 1.926,93 791.247,65 €
652 | ORTIZ FERIA ANGELA 42 35 35 3.500,00 787.747,65 €
653 |SANCHEZ PENA ADORACION #5647 35 35 3.476,28 784.271,37 €
654 |GARCIA MARQUEZ EMILIANA | **+5906** 35 35 1.500,00 782.771,37 €
RODRIGUEZ DEL OLMO
655 | MARIA DEL CARMEN HHQBYY 35 35 3.500,00 779.271,37 €
656 ROBLES Y VILLAR CB E14432603 35 35 3.500,00 775.771,37 €
MONTERO PEREZ BEATRIZ
657 |MARIA R 1175 35 35 3.476,28 772.295,09 €
LLAMAS PEREZ RAFAEL
658 | ANGEL #50]154%% 35 35 3.467,82 768.827,27 €
RASO RODRIGUEZ FRANCISCO
659 |JESUS *55465%% 35 35 2.870,79 765.956,48 €
660 |CASTRO GUTIERREZ RAFAEL | **+8864%* 35 35 3.470,64 762.485,84 €
661 | MILLA ROMERO MONICA 60497 35 35 2.722,74 759.763,10 €
662 |SERRANO ROT FRANCISCO LR Kk L 35 35 2.778,43 756.984,67 €
BELLOSO ONORATO
663 MACARENA MARIA wHEBYTSNx 35 35 2.253,25 754.731,42 €
664 |ROMERO PEREZ ANGEL *54309%% 35 35 1.266,89 753.464,53 €
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665 |ROVIMATICA FORMACION SL | B14948137 35 35 1.530,04 751.934,49 €
BARIN CENTRO
666 |INMOBILIARIO SL B14473409 35 35 3.500,00 748.434,49 €
667 | GARCIA CALVO DANIEL 7662 %% 35 35 3.500,00 744.934,49 €
668 | CRESPIN CONDE TERESA #5665 35 35 2.729,41 742.205,08 €
669 | TOP HEALTH SL B14759138 35 35 3.500,00 738.705,08 €
670 | CUBILLANA AMIL RUBEN #5697 35 35 3.500,00 735.205,08 €
671 | GRUPO EOSIBERICA SL B14461511 35 35 3.500,00 731.705,08 €
GONZALEZ MELGAREJO
672 | GRACIANA VICTORIA *HHEEETHH 35 35 3.429,41 728.275,67 €
SERCLIVET DOBLAS Y
673 |ESCRIBANO SLL B14582910 35 35 2.325,75 725.949,92 €
SARRASIN FUENTES GUERRA
674 |ENRIQUE #xx8QTTH 35 35 3.500,00 722.449,92 €
CABALLERO LOMERA
675 |ALVARO ADRIAN 4008 35 35 3.500,00 718.949,92 €
ARANDA EXTREMERA
676 |MANUEL HHH5OBYE 35 35 3.467,82 715.482,10 €
COMUNICACION Y GESTION
677 |DE MEDIOS N MULTIMEDIA SL | B56040249 35 35 3.500,00 711.982,10 €
ESPARZA DIAZ FRANCISCO
678 |JAVIER (328 35 35 3.500,00 708.482,10 €
679 |ROSA MARTIN LAUREANO HH2Q(47% 35 35 3.500,00 704.982,10 €
680 | THAIS CB E14976328 35 35 3.500,00 701.482,10 €
SISTEMAS DE CONGRESOS Y
SERVICIOS AUDIOVISUALES
681 |SL B14501795 35 35 3.500,00 697.982,10 €
682 |AGROAIR TECHNOLOGY SL B56100266 35 35 3.470,64 694.511,46 €
INVERSIONES CORDOBA
683 | BONITA SL B14971584 35 35 3.500,00 691.011,46 €
ESPADAS AIRES ANTONIO
684 |MIGUEL RT3 35 35 3.500,00 687.511,46 €
685 | AGUADO LUCENA JAVIER wxR7(015%% 35 35 3.376,29 684.135,17 €
686 |SOYMA CB E14968358 35 35 3.500,00 680.635,17 €
TIRADO CANTADOR
687 |SEBASTIAN #3418 35 35 3.500,00 677.135,17 €
SKOLEN LEARNING PROJECT,
688 |S.L 30807718T 35 35 3.500,00 673.635,17 €
689 | CORDOBESA DEL ACERO SL B14303242 35 35 3.500,00 670.135,17 €
CHECA CABRERA ALFONSO
690 | CARLOS 4438 35 35 3.500,00 666.635,17 €
691 |CANERO SALMORAL ANTONIO | ***3589+%* 35 35 2.042,71 664.592,46 €
INGENIERIA Y MATERIAL
ELECTROTECNICO SDAD
692 | COOP AND. F56116155 35 35 3.500,00 661.092,46 €
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GENER MALDONADO ANA

693 |MARIA w2130 35 35 3.500,00 657.592,46 €
EXPOSITO CANETE JOSE

694 |DAVID #E4GO3 35 35 2.981,98 654.610,48 €
ESPADAS PRIEGO ANTONIO

695 |MANUEL RES] 445 35 35 3.500,00 651.110,48 €

696 |ROBLES PEREZ ALBERTO #4008 35 35 2.991,26 648.119,22 €

697 |ZIRBETA SL B14817563 35 35 3.500,00 644.619,22 €
SOLUCIONES DIGITALES DE

698 | IMPRESION SL B56045982 35 35 3.500,00 641.119,22 €

699 |GARCIA VALERO LUCIA 30844 35 35 1.799,58 639.319,64 €
C & S MECANIZACION

700 |CONTABLE MECACORSL (1) | B56115413 35 35 3.500,00 635.819,64 €
VACAS NAVARRO FERNANDO

701  |FRANCISCO el643% 35 35 3.500,00 632.319,64 €
RAMOS CABALLERO

702 | ASESORES SLU B14863443 35 35 3.500,00 628.819,64 €
CLINICA DE FISIOTERAPIA

703 | ATLAS SLL B14830699 35 35 3.500,00 625.319,64 €
ROMERO NAZ ENRIQUE

